Tab.30: Zeny na matefské dovolené

Vék zen na materské

dovolené

absolutni ¢etnosti

relativni ¢etnosti

15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45+
celkem

2012
22038
35979
15238

5337

1046

7
81 666

25
27,0
44,1
18,7

6,5
13
0,0
100,0

Rodinny stav zen na
materské dovolené

absolutni ¢etnosti

relativni etnosti

svobodné
vdané
rozvedené
vdovy
nezjisténo
celkem

11490
64923
4727
305
221
81666

14,1
79,5
5,8
0,4
0,3
100,0

Rodinny stav

Ekonomicky aktivni Zeny
ve véku 15-44 let

% Zen na matefské dovolené z
ekonomicky aktivnich Zen
ve véku 15-44 let

svobodné
vdané
rozvedené
vdovy
nezjisténo
celkem

444589
895986
174208
15210
738
1530731

2,6
7,2
2,7
2,0
29,9
5,3




